平成 29年度第 1回香美市障害者自立支援協議会会議録要旨

１ 日 時 ： 平成２９年８月４日（金）午後１時３０分～午後４時

２ 場 所 ： 香美市役所５階委員会室３

３ 出席者 ： 髙野委員、北岡委員、濵田委員、西尾委員、岩越委員、秋友委員、

横川委員、町田委員、髙橋委員、田中委員、杉原委員、佐竹委員、

山中委員

４ 欠席者 ： 前田委員、石川委員、田上委員、岡﨑委員、吉本委員

５ 傍聴者 ： ９人

６ 会議録要旨：出席者の自己紹介、会長及び副会長の選任を行った後、計画相談支援、
障害者虐待防止等連携協議会の設置、就労系事業所パンフレットの配布、

手話奉仕員養成研修の開催について経過報告を行いました。質疑応答の

後、平成２８年度障害福祉サービス等利用状況、地域活動支援センター

香美、相談支援部会、第４期香美市障害福祉計画の取り組み状況につい

て報告を行いました。香美市障害者計画等について概要説明を行いまし

た。このほか、各事業所の取り組み状況の報告や意見交換がなされ、情

報共有を行いました。